TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE;. GOIÁS

PORTARIA Nº 149/2016/PRES TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL ,

DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, íncísó XLI, do Regimento

Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), e indicação

do PAD nº 2314/2016, RESOLVE:

Art. lº Designar, a contar 'de 05/04/2016, o(a) servídór(a) efetivo(a), ÍTALO

BARROS GOMES DE OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para o_' »

exerCícío da Função Comissionada (FC—Ol) de Assistente 16213035“,l Zona'Éleitoral, com '

sede em Aragarças/GO.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor fia data de sua publicação.